事務連絡
各会員　様
令和６年７月２日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　一般社団法人熊本県空手道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務局長　宮﨑不二男

[bookmark: _Hlk170873916]２０２４年度公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者
（空手道コーチ３・４）更新研修会について（案内）

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より（一社）熊本県空手道連盟に対し、ご理解ご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて全空連から標記（件名）研修会案内が届きました。
　つきましては、受講ご希望の方は下記の通りお申し込みください。申し込み方法が２種類あり、①日本スポーツ協会指導者ﾏｲﾍﾟｰｼﾞから②（一社）熊本県空手道連盟から選択できます。可能な限り、①を選択して頂きますようお願い申し上げます。
記

１　目的・主催・期日・対象者・研修実績・受講料・・・別紙「要項」の通り

２　申込手続き　※別紙「要項」10申込手続をご覧ください。
1 [bookmark: _Hlk108814530]を選択する方・・・別紙「開催要項　１０　申込手続き　①」の通り
2 を選択する方・・・別紙　03受講申込書」04「（団体名）受講申込書」、再登録の場合は06「様式２復活登録申請書様式」に記入し、県連事務局長（宮﨑）宛HP投稿する。
　　　　２３０００円＋県連送金料５００円計２３５００円になります。再登録申請の場合は、プラス
２０００円も必要です。
振込口座は次の通りです。
ゆうちょ銀行　　口座名：一社）熊本県空手道連盟　　種類：当座
口座番号：０１９３０－８－１６８３３

[bookmark: _Hlk125039918]３　申込期限　　※別紙「要項」８申込期限をご覧ください。
1 を選択する方・・・別紙「開催要項　11申込期限　①」の通り
2 を選択する方・・・７月３１日（水）
・宿泊ご希望の方は、県連を通さず直接お申し込みください。

４　申込手続き②の提出先
県連HP「２０２４年度公益財団法人日本スポーツ協会公認スポーツ指導者（空手道コーチ３・４）更新
研修会」コーナー「申請用紙投稿フォーム」から投稿

５　問い合わせ先
　（一社）熊本県空手道連盟事務局長　宮﨑不二男
Eメールアドレス　karate.k@abelia.ocn.ne.jp
電話：宮崎携帯（090 2519 3127）